П  Р  О  Т  О  К  О  Л №  1
СОРЕВНОВАНИЙ ПО ПРЫЖКАМ В ВЫСОТУ

Первенства по легкой атлетике среди СШ юго-западной зоны Кировской области
юноши 2009 г.ри младше.





                                        10 апреля 2022 года,  пгт Кикнур 
	№
	Фамилия, имя
	район
	Нач.

выс
	Р  е  з  у  л  ь  т  а  т  ы
	Взята

высота
	место
	разряд

	
	
	
	
	100
	105
	110
	115
	120
	125
	130
	135
	140
	145
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Киверин Иван
	Яранск
	120
	
	
	
	
	о
	о
	о
	ххх
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	130
	3
	

	2
	Антонов Алексей
	Кикнур
	100
	о
	о
	о
	ххо
	хо
	ххо
	ххх
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	125
	4
	

	3
	Мишенин Дмитрий
	Кикнур
	110
	
	
	хо
	ххо
	ххо
	ххх
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	120
	6
	

	4
	Одегов Глеб
	Яранск
	120
	
	
	
	
	о
	о
	о
	о
	о
	ххх
	
	
	
	
	
	
	
	
	140
	1
	

	5
	Микерин Егор
	Яранск
	110
	
	
	о
	о
	хо
	ххх
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	120
	5
	

	6
	Баранов Владислав
	Яранск
	120
	
	
	
	
	о
	о
	о
	хо
	ххх
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	135
	2
	

	7
	Ягдаров Дмитрий
	Кикнур
	100
	о
	хо
	о
	ххх
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	110
	7
	


П  Р  О  Т  О  К  О  Л №  2
СОРЕВНОВАНИЙ ПО ПРЫЖКАМ В ВЫСОТУ

Первенства по легкой атлетике среди СШ юго-западной зоны Кировской области
юноши 2007 – 2008 г.р.





                                        20 марта 2022 года,  г. Яранск 
	№
	Фамилия, имя
	район
	Нач.

выс
	Р  е  з  у  л  ь  т  а  т  ы
	Взята

высота
	место
	разряд

	
	
	
	
	125
	130
	135
	140
	145
	150
	155
	160
	165
	170
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Волков Александр
	Яранск
	145
	
	
	
	
	хо
	о
	ххх
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	150
	2
	

	2
	Михалев Артем
	Советск
	145
	
	
	
	
	ххх
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	
	

	3
	Швецов Кирилл
	Яранск
	140
	
	
	
	о
	хо
	о
	ххх
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	150
	2
	

	4
	Бахтин Андрей
	Кикнур
	140
	
	
	
	о
	о
	о
	о
	ххх
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	155
	1
	

	в/к
	Решетов Николай
	Яранск
	145
	
	
	
	
	ххх
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	
	

	в/к
	Иванов Даниил
	Яранск
	125
	о
	хо
	о
	ххх
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	135
	
	


П  Р  О  Т  О  К  О  Л № 3
СОРЕВНОВАНИЙ ПО ПРЫЖКАМ В ВЫСОТУ

Первенства по легкой атлетике среди СШ юго-западной зоны Кировской области
юноши 2005 – 2006 г.р.





                                        20 марта 2022 года,  г. Яранск 
	№
	Фамилия, имя
	район
	Нач.

выс
	Р  е  з  у  л  ь  т  а  т  ы
	Взята

высота
	место
	разряд

	
	
	
	
	135
	140
	145
	150
	155
	160
	165
	170
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Осокин Владимир
	Кикнур
	135
	о
	о
	о
	ххо
	ххх
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	150
	2
	

	2
	Ямшанов Денис
	Кикнур
	150
	
	
	
	о
	о
	ххо
	ххх
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	160
	1
	


П  Р  О  Т  О  К  О  Л № 4
СОРЕВНОВАНИЙ ПО ПРЫЖКАМ В ВЫСОТУ

Первенства по легкой атлетике среди СШ юго-западной зоны Кировской области
Девушки  2009 г.р.и младше





                                        10 апреля  2022 года,  г. Яранск 
	№
	Фамилия, имя
	район
	Нач.

выс
	Р  е  з  у  л  ь  т  а  т  ы
	Взята

высота
	место
	разряд

	
	
	
	
	100
	105
	110
	115
	120
	125
	130
	135
	140
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Краснощёкова Над.
	Кикнур
	100
	о
	о
	ххх
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	105
	3
	

	2
	Михалёва Ксения
	Кикнур
	105
	
	о
	о
	о
	о
	о
	ххх
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	125
	1
	

	3
	Яранцева Мария
	Кикнур
	110
	
	
	о
	о
	ххо
	ххх
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	120
	2
	


П  Р  О  Т  О  К  О  Л № 5
СОРЕВНОВАНИЙ ПО ПРЫЖКАМ В ВЫСОТУ

Первенства по легкой атлетике среди СШ юго-западной зоны Кировской области
Девушки  2007 – 2008 г.р.





                                        20 марта 2022 года,  г. Яранск 
	№
	Фамилия, имя
	район
	Нач.

выс
	Р  е  з  у  л  ь  т  а  т  ы
	Взята

высота
	место
	разряд

	
	
	
	
	110
	115
	120
	125
	130
	135
	140
	145
	150
	155
	160
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Арефьева Злата
	Яранск
	135
	
	
	
	
	
	о
	о
	хо
	ххо
	ххх
	
	
	
	
	
	
	
	150
	1
	

	2
	Зубарева Дарья
	Кикнур
	120
	
	
	о
	о
	о
	ххо
	ххо
	ххх
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	140
	2
	

	3
	Бусыгина Дарья
	Кикнур
	110
	о
	о
	о
	о
	ххх
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	125
	4
	

	4
	Толстухина Ксения
	Кикнур
	120
	
	
	о
	о
	о
	о
	ххх
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	135
	3
	


П  Р  О  Т  О  К  О  Л № 6
СОРЕВНОВАНИЙ ПО ПРЫЖКАМ В ВЫСОТУ
Первенства по легкой атлетике среди СШ юго-западной зоны Кировской области
девушки 2005 – 2006 г.р.





                                        20 марта 2022 года,  г. Яранск 
	№
	Фамилия, имя
	район
	Нач.

выс
	
	Р  е  з  у  л  ь  т  а  т  ы
	Взята

высота
	место
	разряд

	
	
	
	
	110
	115
	120
	125
	130
	135
	140
	145
	150
	155
	160
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Волжанина Дарья
	Советск
	140
	
	
	
	
	
	
	о
	о
	о
	ххо
	ххх
	
	
	
	
	
	
	
	155
	1
	

	2
	Турусинова Алена
	Яранск
	135
	
	
	
	
	
	о
	о
	о
	ххх
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	145
	2
	

	3
	Пермякова Лиана
	Кикнур
	110
	о
	о
	о
	о
	о
	хо
	ххх
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	135
	3
	


П  Р  О  Т  О  К  О  Л № 7
СОРЕВНОВАНИЙ ПО ПРЫЖКАМ В ВЫСОТУ
Первенства по легкой атлетике среди СШ юго-западной зоны Кировской области
девушки 2004г.р.и старше





                                        20 марта 2022 года,  г. Яранск 
	№
	Фамилия, имя
	район
	Нач.

выс
	Р  е  з  у  л  ь  т  а  т  ы
	Взята

высота
	место
	разряд

	
	
	
	
	130
	135
	140
	145
	150
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Царегородцева Диана
	Яранск
	130
	о
	о
	ххо
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	140
	1
	


Старший судья – 
Секретарь – 
